
1

Czech

1

Český

Blahopřejeme k nákupu zařízení od společnosti ARCHOS!
Tento stručný návod k obsluze vám v začátcích pomůže se správným použitím zařízení.
V případě dalších dotazů týkajících se použití zařízení

• Můžete nahlédnout do často kladených dotazů na našem webu:
přejděte na stránku http://faq.archos.com/ 
• Můžete nám poslat zprávu na Facebooku:
přejděte na stránku www.facebook.com/ARCHOS
• Můžete nás kontaktovat prostřednictvím našeho poprodejního oddělení:
přejděte na stránku www.archos.com, klikněte na možnost Podpora > 
Poprodejní podpora > 
• Můžete si prohlédnout prohlášení o shodě:
přejděte na stránku www.archos.com, klikněte na možnost Podpora >  
Ke stažení > 

Jelikož u našich produktů dochází k neustálému vývoji a zlepšování, může se software 
zařízení drobně lišit ve vzhledu či funkcích, jež jsou uváděny v této příručce.

Vítejte 



2

Obsah balení

Zkontrolujte, zda balení obsahuje následující zboží:

 - ARCHOS 50e Neon
 - Baterie
 - Sluchátka
 - USB kabel
 - Nabíječka
 - Stručný návod k obsluze
 - Záruční, právní a bezpečnostní upozornění

Zboží dodané se zařízením a dostupné příslušenství se může lišit v závislosti na 
konkrétním regionu nebo poskytovateli služeb. Dodané zboží je určeno pouze pro vaše 
zařízení a nemusí být kompatibilní s jinými zařízeními. Neschválené příslušenství může 
způsobit poruchu zařízení.



3

Czech

3

Český

1 Konektor sluchátek

Přední fotoaparát

Reproduktor telefonu

Světelný senzor

2

3

4
2

1

43

Popis telefonu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


